
Jqz.

Dodávka do 4510302001A z nadstandart
Dodávka pro 40160

Fakturujte se splaťností 60 dnů!

AJAX CZ, s.r.o.
Dě]-nícká 537

264 01 Sedlěany

vaše Čísfo dodavatele u nás

Termín dodávky:
1009375

05.02 .2018

Měna CZK

objednávka 4600071118

Datum objednávky 05 .02.2oa8
Vyhoto\ruje: 
oddě1ení |
Telefon:4'

Maíl: 

Adresa odběratele (fakturační) :
Kraj ská zdravotní, a. s .

Sociální péče 33la/tze
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, fakEury, zboži/sl:užby:
Kraj ská zdravotní, á. S .

Nemocníce Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Po]-. Materiál
obj.množství

označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Jíde]_ní stolky k 1ůžku s-202-H

barva kontrukce bí1á a desk LAMINO BUK...
Vše dle vaší cenové nabídky - viz pří1oha

Celk.hodn. s DPH CZK '7r.874,00

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd1a společhosti' tak adresu mísLa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
Iistech, fakturách a ostatních dokuméntech uvádějte naše ěíslo objednáwky a koncové}ro odběratele. Fáktury
bez čísla objednávky budou považowány za neúp1né a wráceny dodavateli. v případě daňového dokladu nusí úěet
uvedený na faktuře splňowat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona ó. 235/2oo4 sb. o DPH.

Účet musí být zweřejněný.
Pokud hodnoLa předměEu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, na.bývá ob;ednávka účinnosti nejdříwe dnem uweřejnění v
Registru sm]-uv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Pfnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění pod]_e této objednávky.
IČo, 25488627 DrČ, Cz2548862'7 Bankovníspojení: Čson, a.s., 
spo]ečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, v]ožka 1550.

Jqz.

Dodávka do 4510302001A z nadstandart
Dodávka pro 40160

Fakturujte se splaťností 60 dnů!

AJAX CZ, s.r.o.
Dě]-nícká 537

264 01 Sedlěany

vaše Čísfo dodavatele u nás

Termín dodávky:
1009375

05.02 .2018

Měna CZK

objednávka 4600071118

Datum objednávky 05 .02.2oa8
Vyhoto\ruje: 
oddě1ení |
Telefon:4'

Maíl: 

Adresa odběratele (fakturační) :
Kraj ská zdravotní, a. s .

Sociální péče 33la/tze
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, fakEury, zboži/sl:užby:
Kraj ská zdravotní, á. S .

Nemocníce Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Po]-. Materiál
obj.množství

označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Jíde]_ní stolky k 1ůžku s-202-H

barva kontrukce bí1á a desk LAMINO BUK...
Vše dle vaší cenové nabídky - viz pří1oha

Celk.hodn. s DPH CZK '7r.874,00

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd1a společhosti' tak adresu mísLa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
Iistech, fakturách a ostatních dokuméntech uvádějte naše ěíslo objednáwky a koncové}ro odběratele. Fáktury
bez čísla objednávky budou považowány za neúp1né a wráceny dodavateli. v případě daňového dokladu nusí úěet
uvedený na faktuře splňowat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona ó. 235/2oo4 sb. o DPH.

Účet musí být zweřejněný.
Pokud hodnoLa předměEu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, na.bývá ob;ednávka účinnosti nejdříwe dnem uweřejnění v
Registru sm]-uv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Pfnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění pod]_e této objednávky.
IČo, 25488627 DrČ, Cz2548862'7 Bankovníspojení: Čson, a.s., 
spo]ečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, v]ožka 1550.

ŠZ.-
Objednávka 4600071118

Datum objednávky 05.02.2018 AJAX CZ I S _ r ,O _
Vyhotovuje: l Dělnická 537
oddělení; 264 01 Sedlčany
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.

Socıalnë peče 3316/12A Wůe`ísk3dmhvmfleuıús
401 13 Ustí nad Labem l009375

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 05.02.2018

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, O.Z.
J.E.Purkynè 270
434 64 Most

Dodávka do 4510302001A Z nadstandart
Dodávka pro 40160

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Jídelní stolky k lužku S-202-H

barva kontrukce bílá a desk LAMINO BUK...
Vše dle vaší cenové nabídky - Viz příloha

Celk.hodn. S DPH CZK , 71.874,00

Schváıiı
Z důvodu registrace k DPĚ je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských Íakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností Se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



AJAX CZ s.r.o.,  D lnická 537, 264 01 Sedl any, tel. 318 821 658
www.zdravotnickynabytek.com

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyn  270
434 64 Most

Sedl any dne 6.2.2018

c: Potvrzení objednávky

1. P edm t pln ní (jednotkové ceny)

30 ks jídelní stolek S-202-H  
- barva konstrukce bílá
- deska lamino buk

2. Cena

Cena celkem  71.874,-K  

3. Termín pln ní
do 03/2018

4. Platební a faktura ní podmínky
Kone ná faktura v celkové ástce 71.874,-K bude zaslána v den expedice.
Splatnost faktury je 14 dn  od vystavení.

5. Záruka
24 m síc  (pozáru ní servis zajiš uje firma AJAX CZ s.r.o., Sedl any)
Reklamace se ídí zákonem . 89/2012 Sb.
Ob anský zákoník a zákonem . 643/1992 Sb. o ochran  spot ebitele ke dni 1.1.2018

6. Vyjád ení odb ratele

AJAX CZ s.r.o.
S e d l  a n y
............................................... ....................................................
za dodavatele za odb ratele

AJAX CZ s.r.o.,  D lnická 537, 264 01 Sedl any, tel. 318 821 658
www.zdravotnickynabytek.com

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyn  270
434 64 Most

Sedl any dne 6.2.2018

c: Potvrzení objednávky

1. P edm t pln ní (jednotkové ceny)

30 ks jídelní stolek S-202-H  
- barva konstrukce bílá
- deska lamino buk

2. Cena

Cena celkem  71.874,-K  

3. Termín pln ní
do 03/2018

4. Platební a faktura ní podmínky
Kone ná faktura v celkové ástce 71.874,-K bude zaslána v den expedice.
Splatnost faktury je 14 dn  od vystavení.

5. Záruka
24 m síc  (pozáru ní servis zajiš uje firma AJAX CZ s.r.o., Sedl any)
Reklamace se ídí zákonem . 89/2012 Sb.
Ob anský zákoník a zákonem . 643/1992 Sb. o ochran  spot ebitele ke dni 1.1.2018

6. Vyjád ení odb ratele

AJAX CZ s.r.o.
S e d l  a n y
............................................... ....................................................
za dodavatele za odb ratele

AJAX CZ S.r.0., Dělnická 53 7, 264 01 Sedlčany, tel. 318 821 658
www.zdrav0tnickynabytek.com

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Věc: Potvrzení objednávky

l. Předmět plnění (jednotkové ceny)

30 ks jídelní stolek S-202-H
- barva konstrukce bílá
- deska lamino buk

2. Cena

Cena celkem 71.874,-Kč

3. Termín plnění
do 03/2018

4. Platební a fakturační podmínky

Sedlčany dne 6.2.2018

Konečná faktura v celkové částce 71.874,-Kč bude Zaslána v den expedice.
Splatnost faktury je 14 dnů od vystavení.

5. Záruka
24 měsíců (pozáruční servis Zajišťuje firma AJAX CZ s.r.o., Sedlčany)
Reklamace se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb.
Občanský Zákoník a Zákonem č. 643/ 1992 Sb. o ochraně spotřebitele ke dni 1.1.2018

6. Vyjádření Odběratele

AJAXCZs.r.o.
Sedlčany

Za dodavatele Za odběratele




